
a |

M

hindler

( LEP «XOLS7

Dodatek č. 1
Ke Smlouvě o dílo č. objednatele 2022-08894 / č. zhotovitele 811732973

Misto stavby: Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha 4 � Nusle (Hotel Holiday Inn)
Výtahy levý B a pravý C

uzavřená

mezi

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65
140 00 Praha 4 - Nusle
IC: 630 80 249
DIC: CZ 63080249
bank. spoj.:
č. účtu:
zastoupena: Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou
provozovna: Hotel Holiday Inn, Na Pankráci 1684/15, 140 00 Praha 4 � Nusle

a

Zhotovitel: Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
IČ 27127010
DIČ: CZ 27127010
bank. spoj.:
č. účtu:
tel.: 257 293 132
e-mail: radek.kotas@schindler.com
zastoupena: Branislav Baláž, předseda představenstva

Michaela Klesnarová, člen představenstva

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 27.10.2022 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), jejimž předmětem je
dodávka technické-projektové dokumentace výtahů a celková výměna dvou kusů výtahů v rozsahu
dle Smlouvy, včetně všech souvisejících montážních prací, dopravy, manipulace a likvidace. Smluvní
strany se v návaznosti na dodatečné zjištění v průběhu realizace dila dohodly na úpravě některých
práv a povinností vyplývající z této Smlouvy a za účelem řádného provedení díla uzaviraji tento
Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek").

PŘEDMĚT DODATKU:
1.1. Vicepráce vznikly v důsledku okolnosti. které Objednatel ani Zhotovitel jednající s náležitou péčí

1.2.

3

nemohly předvídat a tyto dodatečné instalační práce a dodávky materiálu jsou zcela nezbytné
pro provedení plně funkčního původního předmětu plnění. Celková cena plnění dle tohoto
dodatku nepřesahuje 10 % původní ceny předmětu plnění.

Viceprace budou provedeny dle požadavků Objednatele a dle níže uvedené kalkulace víceprací.
Dokončené viceprace nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původního zadání
Dila, přičemž jsou nezbytné pro provedení a dokončení předmětu Smlouvy.

Viceprace: Úprava a doplnění požadovaných parametrů výtahů B a C:

'bez DPH
bez DPH
„- Kč bez

Zachycovače na protiváhu výtahu B (Objednatel):
Zachycovače na protiváhu výtahu C (Zhotovitel):
Celková cena upravených a doplněných parametrů výtahů BaC::

JI



DPH

Původně sjednaná celková Cena za provedení Díla ve výši MŠÍ: Kč bez DPH se
s ohledem na změnu rozsahu Dila zvyšuje o výše uvedené viceprace ve výši Kč
bez DPH a nová souhrnná cena za provedení Dila tak celkem čini Ké bez DPH.
DPH bude kcené za provedení Dila připočtena v zákonné výši dle platných právních
předpisů.

1.3. Smluvní strany se dohodly, že vicepráce Dila dle tohoto Dodatku budou realizovány v řádném
termínu realizace předmětu Dila dle bodu 3.2 Smlouvy

1.4. Platební podmínky výtahů B a C:
Objednatel se zavazuje uhradit cenu víceprací uvedených v bodě 1.2. tohoto Dodatku na účet
Zhotovitele po splnění předmětu smlouvy ze strany Zhotovitele dle 5.1.3 Smlouvy.

JI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
2.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po 1 pro každou ze smluvních stran.

2.2 V ostatním se znění uvedené Smlouvy nemění.

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinností dnem zveřejnění v
registru smluv v režimu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.

2.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv. Obě smluvní strany
berou na vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle
předpisů upravující svobodný přístup k informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace
uvedené v tomto dodatku za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru
smluv dle zákona o registru smluv, je povinen na to Objednavatele o provedení registrace tak, že
zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného
obkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v původním formuláři vyplní příslušnou kolonku
s ID datové schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

2.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen ze svobodné a vážné vůle Stran, že
jeho obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsán v tisni nebo za jednostranně
nevýhodných podmínek a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku rozhodující. Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy.

V Praze dneX/%.. 2023 V Praze ined L. 2023

ZaObjednatele ZaZhotovitele

Ing. Lenka Žlebková Branislav Ba
generální ředitelka předseda představenstva

Michaela Klesnarová
člen představenstva

Schindler CZ. a.s.

t[ T TTL


